ПРИКАЗ
ДИРЕКТОРА ФГКОУ «СОШ №152»
№ 24/3.2222
20 мая  2016 г.
                                                                         г. Саратов-63
Об утверждении Плана противодействия коррупции

в ФГКОУ «СОШ №152»  на 2016-2017 годы
       ___________________________________________________________
В целях реализации требований Указа Президента Российской Федерации от 1 апреля 2016 г. № 147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы» и приказа                   Министра     обороны        Российской  Федерации     от   4 марта  2016г.       № 115  «О Плане  противодействия    коррупции   в    Вооруженных       Силах Российской Федерации на 2016-2017 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в ФГКОУ «СОШ №152»  на 2016-2017 годы (далее – План).

2. Заместителям директора по УР и ВР, классным руководителям  обеспечить выполнение мероприятий Плана.

3. Должностному лицу, ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений осуществлять контроль выполнения в ФГКОУ «СОШ №152»  мероприятий Плана.
4. Признать утратившим силу приказ директора ФГКОУ «СОШ №152» от  1 сентября 2015г. № 63.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
ДИРЕКТОР ФГКОУ «СОШ №152»

Н.Дьякова

Приложение

к приказу директора

 ФГКОУ «СОШ №152»

от 20 мая 2016г. №24/3